
 

 

DETERMINA di annullamento determina a contrarre n. 17/2022  
OGGETTO rinnovo annuale servizioHosting 

 CIG ZDC3570F05 

  

Vista la propria Determina n. 14 del 18/03/2021 con la quale si è dato seguito alla richiesta del  
Prof. Paolo Calabrò di implementare la ricerca di cui è Responsabile “Studio MATRIX (NCT01433627)”, 
nonchè i modelli statistico/sanitari da essa derivanti tramite l’acquisizione di un servizio specialistico per lo 
sviluppo di un sito web ed app per dispositivi mobili (compatibile con Android ed iOS) finalizzato al calcolo 
del MATRIX score attraverso l’utilizzo di un calcolatore online; 
Vista la nota del 21/02/2022 con la quale il Prof. Calabrò, ha segnalato alla Segreteria Amministrativa la 
necessità di provvedere al rinnovo del servizio di hosting quota annuale sito Matrixscore (prodotto 
Keedra.com della Ditta ARDEEK s.r.l.), per un importo pari a € 24,90 oltre IVA;   
Vista, altresì, la propria determina n. 17/2022 e succ. mod. con la quale, si è dato seguito alla sopracitata 
richiesta del Prof. Calabrò, autorizzando, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.a) del D.Lgs.n.50/2016, il 
pagamento della quota annuale del servizio di hosting Keedra di importo pari a € 24,90 oltre IVA tramite 
Buono d’Ordine a favore della ditta KEEDRA srl; 

Considerato che, in data 11/03/2022, il Prof. Calabrò, ha reiterato la suddetta richiesta di rinnovo specificando 
che il progetto in questione è di durata pluriennale e pertanto reputa opportuno e necessario procedere al 
rinnovo del servizio di hosting per n. 5 anni; 

Considerato che ciò comporta la necessità di individuare ex-novo la copertura di bilancio; 
DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1. di annullare la determina a contrarre n. 17/2022 e succ.modifiche; 

 
2. in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 

190/2012 e dal D.Lgs.n.33/2013, la presente determina è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del 
D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione Trasparente”. 

 

          


